СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от «03 » декабря 2012 года 						№ 66
О внесении изменения в решение Совета сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 31.05.2012 года № 44 «Об утверждении Положения «О размерах и условиях оплаты труда в органах местного самоуправления сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
Во исполнение п. 2 постановления Правительства Забайкальского края от 26.10.2012 года № 471 «О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 27.03.2012 года № 132 «Об утверждении «Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Забайкальского края на 2012 год», руководствуясь ст. 19-20 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 4 ст. 140 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края №164 от 27.11.2012г. «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 19.04.2012 г. №66 «О реализации государственного полномочия по установлению нормативов расходов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления поселений, находящихся на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» Совет сельского поселения
 РЕШИЛ:
1.Внести  изменение в приложение решения Совета сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 31.05.2012 года № 44 «Об утверждении Положения «О размерах и условиях оплаты труда в органах местного самоуправления сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края:
1.1 В п.2.3 «Положения о размерах и условиях оплаты труда в органах местного самоуправления сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
цифры «2815» заменить на «2984».

2. Решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2012 года

3. Решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде Администрации сельского поселения и информационном бюллетене сельской библиотеки.

Глава сельского поселения					Л.И.Лапердина